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ПРОТОКОЛ № 13
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка

«17» січня 2023 р. Україна,
19 год. 00 хв. конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Головуючий засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового
коледжу «Універсум» Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО
Анастасія Ігорівна.
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про пропозиції внесення змін до положення про Студентське самоврядування
Коледжу.

2. Про організацію і проведення Конференції студентів Коледжу.

Питання 1. Про пропозиції внесення змін до положення про Студентське
самоврядування Коледжу.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
внесення змін до положення про Студентське самоврядування Коледжу

ВИСТУПИЛИ:

Заступник голови Ради Грищенко Д.Є. з пропозицією внести зміни до
Розділу І Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу
“Універсум”, доповнивши його пунктами 1.5. та 1.7.

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Голова Інформ-департаменту Хальзіна О. А. з пропозицією внести зміни до
Розділу ІІ Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу
“Універсум”, доповнивши його пунктами 3.3., 3.7., 3.12. та 3.19.

Члена Івент департаменту Мацак І.В. з пропозицією внести зміни до Розділу
ІІ Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу “Універсум”,
доповнивши його пунктами 4.4., 4.9. та 4.12.

Члена Соціального департаменту Курбанову П.А. з пропозицією внести
зміни до Розділу ІІ Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу
“Універсум”, доповнивши його пунктами 5.3., 5.4. та 5.6.

Члена Інформ департаменту Петрунько А.Ю. з пропозицією внести зміни до
Розділу ІV Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу
“Універсум”, доповнивши його пунктом 13.8.

УХВАЛИЛИ: підтримати надані пропозиції та внести відповідні зміни у
Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу “Універсум”.

«За» — 19 (дев’ятнадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Питання 2. Про організацію і проведення Конференції студентів Коледжу.

СЛУХАЛИ:

Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність
організації і проведення Конференції студентів Коледжу для затвердження нової
редакції Положення про Студентське самоврядування Фахового коледжу
“Універсум”. Доповіла про необхідність обрання дати проведення Конференції
студентів Коледжу, розробки порядку денного та обговорення складу Лічильної та
Реєстраційної комісії.

ВИСТУПИЛИ:

Заступник голови Грищенко Д. Є. з пропозицією обрати датою проведення
Конференції студентів Коледжу 27 січня 2023 року, оголосивши про її проведення
за 5 робочих днів (19.01.2023).

Заступник голови Хальзіна О.А. запропонувавши такий порядок денний:

1. Обрання Головуючого Конференції студентів Коледжу;
2. Обрання Секретаря Конференції студентів Коледжу;



3. Обрання Лічильної комісії Конференції студентів Коледжу;
4. Затвердження Положення про про Студентське самоврядування Фахового

коледжу “Універсум”(Нова редакція).

Член Інформ департаменту Бондарук А.Е. з пропозицією винести на розгляд
Конференції студентів Коледжу кандидатуру Яковенко Анастасії Ігорівни на посаду
Головуючого конференції.

Голову Соціального департаменту Казюн М.Ю. з пропозицією винести на
розгляд Конференції студентів Коледжу кандидатуру Української Анастасії
Дмитрівни на посаду Секретаря конференції.

Голову Івент департаменту Антонюк А.В. з пропозицією винести на розгляд
Конференції студентів Коледжу кандидатури Мацак Ірини Вадимівни, Казюн Марії
Юріївни, Хальзіної Олександри Андріївни на посаду Лічильної комісії конференції.

Голову Ради студентського самоврядування з пропозицією затвердити такий
склад Реєстраційної комісії: Грищенко Дмитро Євгенович, Петрунько Ангеліна
Юріївна.

УХВАЛИЛИ: затвердити дату проведення, Порядок денний та склад Реєстраційної
комісії Конференції студентів Коледжу; винести н розгляд Конференції студентів
Коледжу кандидатур на посади Головуючого, Секретаря та Лічильної комісії
Конференції студентів Коледжу.

«За» — 19 (дев’ятнадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» – 2 (дві) особи.

Рішення прийнято.

Голова А. І. Яковенко

Секретар А. Д. Українська



Список присутніх на засіданні
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського університету імені Бориса Грінченка

«22» грудня 2022 р. Україна,
19 год. 00 хв. конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна.
Заступник голови ХАЛЬЗІНА Олександра Андріївна.

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Антонюк А. В.
2. Бондарець А. І.
3. Бондарук А. Е.
4. Грищенко Д. Є.
5. Зубань А. М.
6. Зуєва П. В.
7. Казюн М. Ю.
8. Котенкова А. О.
9. Курбанова П. А.
10. Мартиненко В. М. (без права голосу)
11. Мацак І. В.
12. Мельник Е. С.
13. Петрунько А. Ю.
14. Сінцова О. Г. (без права голосу)
15. Тодоровська С. О.
16. Українська А. Д.
17. Хальзіна О. А.
18. Шейко С. В.
19. Шкарбан Д. П.


